κεν' ἑρπίων Marc. 15. 39. qui alias a-
 pud Luc. vocatur ἐκατόνταρχος, & ita
 passim apud profanos. Potuisset &
 Marcus hoc loco usurpare Vocabulum
 τῆ ἐκατόνταρχος verum quoniam nomen
 illud Centurionis apud Judæos etiam per-
 vulgatum erat, utique & illud græco ser-
 moni inseruit. Interim quin Latinum
 sit hoc vocabulum, nemo fortè con-
 tradixerit.

κῆνος, Census Matth. 17. 25. Item 22. 17.
 Marc. 12. 14. Est vox Latina, & sumi-
 tur *eum* pro ipso actu Censendi, nem-
 pe bonorum æstimatione, *eum* pro ta-
 bulâ, in quâ æstimatio scribebatur, un-
 de formulæ loquendi, *in Censum deducere,*
in Censum deferre; *eum* denique pro ipso
 tributo ut in loc. supra cit. Quod au-
 tem Hesychius per *κ* vult scribi hoc vo-
 cab. cum significat τὸ τέλος vel etiam
 φορὸς, non nisi nugas agit, Nam & apud
 Græcos jure Consultos sunt ὁμόκηνοι, qui
 eodem tributo censi sunt. Sed nec Svi-
 dam audimus ita ineptientem: κῆνος
 τὸ νόμισμα ἐτήσιον. τέλος, τὸ δὲ τῆ καινῶ, τὸ
 κῆνος

κοπῶ. Non enim semel erravit. Nunquam cufus est Numus, qui κῆνος vocatur. Aliud etiam est καίνω, aliud κοπῶ. Denique jubet analogia Grammatica, τὸ κῆνος ut scribatur cum subscripto, si originem duceret ex καίνω.

Κοδραίνης Quadrans Matth. 5. 26. & Mar. 12. 42. ubi Marcus vocem explicat per δύο λεπτά. Vox origine Latina significans quartam partem assis. Sed quare heic tam accurate non sit observatum illud V post κ loco τ & Q. Lat. ut in Nomine proprio κέρδις Rom. 16. 23. rationem dabit Scaliger de causis Lat. L. C. 10. quo Lectorem remittimus.

Κολώνια Act. 16. 12. Græcis ἀποικία, cujus correlatum est μετρόπολις. Latine hanc vocem intelligunt omnes, ut ut scrupulum injicere poterit, quod κολωνός & κολώνη Hesychio itidemque Suidæ non solum fit τόπος ὑψηλός, prout revera apud tantum non omnes significat, sed & πόλις μεγάλη. Unde κολωνάσι πέντε πόλεις τῆς Τροίας fuisse, dicit idem Hesych. Quicquid sit, vel hinc patet,

Romanam Monarchiam vocabula sua
in alias quoque gentes, quibus impe-
ritavit, invexisse.

Κεσωδία Matth. 27. 65. Gr. Φυλακή
per Metonymiam pro Φυλακίηρες. Ipsa res
loquitur Vocabulum esse Latinum.

Λεγιών Matth. 26. 53. Mar. 5. 9. Luc. 8. 30.
Hesychio auctore agmen est militare
constans sexiesmille, sexcentis, sexagin-
ta sex. Etymol. deducit hoc vocabu-
lum ex λέγω significante συλλέγω, ideo-
que exponit per σέφθ τὸ ἐκλεκτὸν, qua
de re vid. Steph. Thes. Verum mihi
non dubium Græcos Legionum Roma-
narum & nomen & vires agnovisse.
Quin & revera ex Latio quæsitivum hoc
Diabolus, ut monstraret hominem vere
à se esse obsessum. Inter signa obsessi-
onis quæ recensentur Vid. Koenigium
in Art. de Ang. Malis.